
Form C-VII
Authorisation for Appearance before Taxing Authority under the

Bihar Value Added Tax Act, 2005
[See rule 54(9)]

Authorisation of a Sales Tax Practitioner to appear on behalf of any person before any
authority appointed under section 10 of the Bihar Value Added Sales Tax Act, 2005.

I, ......................................................................................................... (full name), son of ................................................................................

........................................................................ (full name) of ............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................. (full address),

being registered dealer, holding Taxpayer Identification Number  ........................................................................................................

/on behalf of ....................................................................................................................................................................................................................................... (dealer)

holding Taxpayer Identification Number ........................................................................................................ do hereby authorise

Shri ................................................................................................................................................................, a Sale Tax Practitioner, to represent

me/us in and to produce accounts, registers and documents connected with the assessment/re-

assessment/penalty/miscellaneous/appeal/revision/review proceedings for the period from

......................................  to ......................................  before the of ...............................................................................................................  Commercial Taxes,

.................................................................................................  Circle/division/Commercial Taxes Tribunal and whatever

explanation or statement he gives/makes on my/our behalf will be binding on me/us.

Place ................................................... Signature of the Applicant ..........................................................

Date ................................................... Status in relation to
the dealer ..............................................................................................................

I .......................................................................................................................................................................  (name) do hereby declare that I

am a qualified Sales Tax Practitioner duly enrolled under rule 54 of the Bihar Value Added Tax

Rules, 2005 and I agree to attend on behalf of the above mentioned dealer/person and that I

shall state the facts correctly and completely and give the explanations to the best of my knowledge

and belief.

Place ................................................... Signature ..................................................................................

Date ...................................................

Note: This should be on a non-judicial stamped paper of appropriate value.


